TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

              Số: 1731/GTT-CTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Định, ngày 15 tháng 12  năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Tập huấn công tác quản lý, sử dụng công cụ hỗ trợ
cho Chấp hành viên, Thư ký các cơ quan Thi hành án dân sự năm 2015

Thực hiện Công văn số: 2102/TCTHADS-KHTC ngày 29 tháng 6 năm 2015 của Tổng cục Thi hành án dân sự, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định phối hợp với Trung tâm Huấn luyện và bồi dưỡng nghiệp vụ Công an tỉnh tổ chức Lớp tập huấn về công tác quản lý, sử dụng công cụ hỗ trợ cho Chấp hành viên, Thư ký các cơ quan Thi hành án dân sự trong tỉnh năm 2015, cụ thể như sau:

1. Thành phần triệu tập: Toàn thể Chấp hành viên, Thư ký các cơ quan Thi hành án dân sự trong tỉnh(Có danh sách kèm theo).
2. Địa điểm tập huấn: Trung tâm Huấn luyện và Bồi dưỡng nghiệp vụ - Công an tỉnh. Số(hẻm) 59 đường Hà Huy Tập, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Thời gian: Thời gian 02 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 00 phút, ngày 25 và 26/12/2015.
4. Chế độ thanh toán: Đơn vị cử công chức tham dự Lớp tập huấn thanh toán chi phí đi lại, ăn, phòng nghỉ, phụ cấp công tác phí và các chế độ khác theo quy định.

5. Yêu cầu khác: Mỗi học viên tham gia Lớp tập huấn nộp 220.000 đồng để cấp giấy chứng nhận, học phí, mua tài liệu và các khoản chi phí khác(do các đơn vị thanh toán theo số lượng người triệu tập).

6. Các thông tin chi tiết cần giải đáp, hướng dẫn: Đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Chánh – Chánh Văn phòng Cục, số điện thoại: 0945 250 568 hoặc email: chanhnv.bdh@moj.gov.vn.
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định đề nghị các đơn vị cử đúng đối tượng và tạo điều kiện để Chấp hành viên, Thư ký tham dự Lớp tập huấn theo đúng thành phần, địa điểm và thời gian quy định để đợt tập huấn đạt kết quả tốt.

Lưu ý: các Chấp hành viên, Thư ký tham dự lớp tập huấn mang theo 02 ảnh 04 x 06, trong thời gian 6 tháng trở lại tính đến thời điểm mở Lớp tập huấn nộp cho Ban tổ chức lớp để cấp Giấy chứng nhận sau khi hoàn thành Lớp tập huấn./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục (để báo cáo);
- Thu trưởng các đơn vị thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện,
thị xã, thành phố trong tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

	TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Văn Chánh